АДМІНІСТРАЦІЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  КЪЫРЫМ

НОВОФЕДОРІВСЬКОГО НОВОФЕДОРОВСКОГО    ДЖУМХУРИЕТИ

СІЛЬСЬКОГО

ПОСЕЛЕННЯ

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

САКЪ  БОЛЮГИ

НОВОФЕДОРОВКА КОЙ

САКСЬКОГО РАЙОНУ САКСКОГО РАЙОНА КЪАСАБАСЫНЫНЪ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября  2016 г.          № 324

О внесении изменений в постановление

администрации Новофедоровского

сельского поселения Сакского района

Республики Крым от 21.07.2015 года № 110

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Завершение оформления права

собственности, аренды и постоянного

пользования на земельные участки,

начатого до 21 марта 2014 года»

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, со статьями

37, 47 Федерального  закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 88

Конституции Республики Крым, с целью повышения качества предоставления и

доступности муниципальной  услуги, создания комфортных условий для получения

результатов предоставления муниципальной услуги, руководствуясь Уставом

муниципального образования Новофедоровское сельское поселение Сакского района

Республики Крым

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Внести изменения в приложение № 3 к постановлению администрации

Новофедоровского сельского поселения Сакского района Республики Крым от

21.07.2015 года № 110 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Завершение оформления права

собственности, аренды и постоянного пользования на земельные участки, начатого

до 21 марта 2014 года», в части касающейся состава Комиссии по предварительному

рассмотрению вопросов в порядке переоформления прав или завершения

оформления прав на земельные участки и приложение № 3 изложить в следующей

редакции (прилагаем).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования

посредством размещения текста на информационных стендах Новофедоровского

сельского поселения и  размещения на Портале Правительства Республики Крым -

 http://rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования, подраздел – Сакский район

– Новофедоровское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной

сети  «Интернет».

Председатель Новофедоровского сельского

совета — глава администрации

Новофедоровского сельского поселения                                      С.Н. Россоловский

http://rk.gov.ru/

Приложение № 3

к постановлению Администрации

Новофедоровского сельского

поселения

от 21.07.2015 года № 110

Состав Комиссии

по предварительному рассмотрению вопросов в порядке переоформления прав

или завершения оформления прав на земельные участки

Председатель Комиссии - Крутофал Игорь Николаевич, заместитель главы

администрации Новофедоровского сельского поселения по вопросам

жизнеобеспечения

Заместитель председателя Комиссии - Казьмирова Виктория Федоровна,

заместитель главы администрации Новофѐдоровского сельского поселения по

работе с населением

Секретарь Комиссии - Никишин Иван Александрович, заведующий сектором

земельных и имущественных отношений администрации Новофедоровского

сельского поселения.

Члены Комиссии:

Качерова Анна Павловна, заведующий сектором финансов и бухгалтерского

учета

Мельник Александр Васильевич, директор МУП РСО «Новофедоровка»

Кондратюк Дмитрий Анатольевич, депутат Новофедоровского сельского

совета председатель постоянной комиссии по вопросам строительства, архитектуры,

жилищно-коммунального хозяйства, бытового, торгового обслуживания,

общественного питания, транспорта, связи, регулирования земельных и водных

отношений (с согласия).

Артеменко Галина Николаевна, депутат Новофедоровского сельского совета

(с согласия)